Et de restitutione ad bona confiscata. Solorzano, & Vela *ubi proxime.*

Et an ad fructus medio tempore perceptos extendatur? Gom. lib. 3. var. *cap. 13.* num. 38. vers. Item.

Et de restituto ad officium, & quid consequatur? Iul. Capon. tom. 5. *discept.* 345.

Et an sit nova concessio officii restitutio, vel antiqui continuatio? Solorzano *dict.* lib. 3. *Politic.* cap. 29. fol. 460. vers. *Taura*, & seqq.

Et quod fit cum qualitatibus antiqui. Solorzano *dict.* *cap. 29.* in fine.

Et an restitutus servus in metallum damnatus, in domini potestatem redeat? Robert. lib. 4. *rer. indic.* *cap. 3.* fol. 78.

Et an restitutus Clericus, beneficium, & pensiones, quas habebat, etiam alteri collatas, vel extinctas consequatur? Salg. p. 4. de *Protect.* cap. 9. à num. 179.

De restituere jussio, seu quem judex restituere jubet, & quod si non restitut, quoad juris effectus perinde est, ac si restitueret, l. 4. tit. 8. part. 3. Salg. part. 4. de *Protect.* *cap. 5.* à num. 87.

Et quomodo compelli debeat ad restitutionem? l. 19. tit. 13. part. 5. Salgad. *ubi proxime*, Olea de *cess. jur. tit. 5.* quest. 8.

Et an re perempta liberetur? Salg. part. 4. de *Protect.* *cap. 10.* num. 72. & seq.

Et quando ad restitutionem exigendi cautionem jus habeat? Salgado part. 4. de *Protect.* *cap. 8.* à num. 67. & 135.

Et an rem restitui jussam, ex alia causa retinere possit? Mieres de *Majorat.* part. 3. quest. 24. à num. 2. Salg. part. 4. de *Protect.* *cap. 13.* num. 59. & *cap. 14.* à num. 258.

Et an fructus quoque restituere debeat, & an pendentes, vel non perceptos? Gutierrez. lib. 4. *Pract.* quest. 69. Salgad. part. 4. de *Protect.* *cap. 9.* num. 93. & à num. 102. & *cap. 14.* à num. 136. & 173. & *cap. 10.* à num. 40. 74. & 151. Larea *decis.* 5. num. 5.

Et an damna, seu deteriorations? Salg. d. part. 4. *cap. 9.* à num. 107. 175. & 182.

Et an per æquipollens implere possit, & an si restituere nequeat, estimationem debeat? Salg. d. part. 4. de *Protect.* *cap. 9.* à num. 208. & *cap. 10.* à num. 136. & *cap. 13.* num. 58.

Et an estimatione quanti plurimi facienda, vel quanti, & quomodo estimanda? Salg. *ubi proximè*, *cap. 9.* à num. 208. & *cap. 10.* à num. 136.

Et an restituere jussus, aliquo sibi præstito, restituere teneatur, eo non præstito. Salg. part. 4. de *Protect.* *cap. 13.* à num. 26.

Et an qui restituere debet, adimpleat, si postquam restituit, iterum rem occupet? Salg. part. 1. de *Protect.* *cap. 21.* §. 1. num. 16. & part. 4. *cap. 14.* à num. 217.